producti, de aliis vero locis scilicet de Blancsegelar, et de pertinentiis

Marnesii nihil liquidum pro parte domini Regis videbatur probatum,

quamvis testes aliqui sub ambiguo, de praedicta materia loquerentur

ne vero ad unam probationis speciem videremur nostros animos alli-

gare, vidimus instrumenta monasterii cum sigillis auctenticis

Rogerii'^^^ quondam vicecomitis Bitterris, et inclitae recordationis

domini Simonis'*''' quondam vicecomitis Carcassonae, et Bitterris, et

domini Montisfortis, per quae siquidem instrumenta iustus titulus

monasterii probabatur in omnibus suprapetitis. his igitur rationibus

moti, possessionem dictorum locorum, scilicet de Calmramon, et

Blancsegelar, et pertinentium ad marnesium, si qua de his dominus

Rex tenet, et possidet, et dicto abbati, et per ipsum dicto monasterio

salvanensi restituendam esse decrevimus, et per virum nobilem senes-

callum Carcassonensem restitui volumus, et mandamus, et idem di-

cimus de possessione usus foreste, de Angelis quantum ad pascua/239

v./et ligna ad opus dicti monasterii. haec autem dicimus salvo iure

domini Regis et proprietate omnium praedictorum. si de ipsa liquere

poterit, dicto tamen monasterio usque ad sentenciam in possessione

mansuro, et salvo iure hominum de Angelis si quod habent, et

aliarum omnium personarum. In cuius rei testimonium praesens in-

strumentum per manum publicam, de mandato nostro confectum,

sigillorum nostrorum munimine roboramus. Acta sunt haec apud

Nemausum in stari quondam Hugonis La guselli praesentibus tes-

tibus fratre Berengario Cabal de ordine fratrum praedicatorum,

'^ Beinardus Augerii, notary public in Beziers, may have been the same person who
served Alfonse of Poitiers as bayle of Buzet (departemenl , Haute-Garonne) in 1270;

Fournier and Guebin, Enqmtes administratives, piece 1 28, no. 339.
'" Raymond-Roger Trencavel, viscount of Beziers, had been deprived of his sei-

gneurie for his resistance to the Albigensian Crusade. He had a son of the same name
who laid claim to the viscounty and revolted against Louis IX in 1240; S\.\A\ei\ Albigen-

sian Crusades, index s.v. "Trencavel"; and above chapter 2 nn. 8, 25.
'" Simon de Montfort, leader of the Albigensian Crusade and conqueror of Langue-

doc, passed on his conquests to his son Amaury who eventually ceded them to Louis

VIII (1223-1226) of France; SlrdiS ex, Albigensian Crusades, pp. 123-42.
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fratre Bernardino de ordine fratrum minorum, magistro Radulfo